

Pressmeddelande

2015-05-11

SodaStream ingår samarbete med Hemglass

- Hemleverans av bubblor för att förenkla vardagen

SodaStream och Hemglass ingår partnerskap för att ge kunder möjligheten att byta ut sina kolsyre cylindrar i Hemglassbilarna. Samarbetet innebär en ännu högre service och en förenklad vardag för partnernas kunder.

Samarbetet ligger helt i linje med SodaStreams strategi att expandera på den svenska marknaden. Partnerskapet tillsammans med Hemglass innebär en ny kanal för försäljning till kunder, någonting som SodaStream inte har idag.

- "Vi har märkt att den främsta anledningen till att folk inte använder sin SodaStream är att kolsyran tagit slut. De glömmer helt enkelt att ta med cylindern till affären för att byta. Genom samarbetet med Hemglass kan vi erbjuda kunder ett enklare sätt att byta ut sin kolsyra och vi ser stora utvecklingsmöjligheter tillsammans med Hemglass", säger Victoria Stenman, Country Manager SodaStream Sverige.

De cirka 300 Hemglassbilarna som finns i Sverige gör tillsammans cirka 42 000 säljturer per år. Med Hemglassbilarna kan alla svenska hushåll nås upp till 26 gånger per år.

- "Vi på Hemglass är glada att vi har kunnat utöka vårt erbjudande från glass och färdigmat till att nu också inkludera SodaStream-kolsyre cylindrar", säger Mikael Sahlsten, VD på Hemglass. "Vi ser stor potential i samarbetet och har redan nu märkt att det är många som uppskattar tjänsten, eftersom de nu kan få cylindrar direkt hem till dörren om de glömmer att byta i affären."

SodaStream's kolsyra har samma pris i Hemglassbilarna som hos andra återförsäljare.

För mer information, kontakta:

Sofie Segerborg, Edelman Deportivo

Mejl: sofie.segerborg@edelmandeportivo.com

Tel: 072-164 93 50

Om SodaStream

SodaStream är världens största tillverkare, distributör och marknadsförare av kolsyremaskiner för hemmabruk med över 60 000 återförsäljare i 45 länder världen över. SodaStream erbjuder ett enkelt, kul och hållbart system för att göra kolsyrat vatten och smaksatta drycker hemma utav vanligt kranvatten. Varje år förser SodaStream miljoner hushåll med över 700 miljoner liter kolsyrat vatten, vilket innebär att SodaStream är en av världens största dryckesföretag.

För mer information om SodaStream, besök hemsidan: www.sodastream.se

SodaStream Sverige på Facebook: <http://www.facebook.com/SodaStreamSverige>